ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:  177   /GM -UBND  Sơn Tây, ngày    20   tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhằm tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ thực hiện

các công trình, dự án trên địa bàn huyện, UBND huyện tổ chức kiểm tra hiện

trường một số công trình, dự án do Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất làm chủ đầu tư. Trân trọng kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Hoài Thu, Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian, địa điểm

* Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút ngày 21/12/2024 (thứ Bảy);

* Địa điểm: Hiện trường một số công trình, dự án trên địa bàn huyện (các

thành phần dự kiểm tra tập trung tại trụ sở  làm việc HĐND và UBND huyện để

cùng đi).

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo và các nội dung

liên quan phục vụ công tác kiểm tra.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-12-20T15:44:14+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-20T15:44:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!